
D.D.G. n. | 

9 A w 

6 36 di 3 / 2022 

Regione Hoiliana 

ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA, 
DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

VISTO 

VISTA 
VISTO 

VISTO 
VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

IL DIRIGENTE GENERALE 

lo Statuto della Regione Siciliana; 
la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e sm.i.; 
il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i,; 
la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20 art. 11 ; 
il CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana, di cui all’art. 1 
della citata L.R. 15 maggio 2000, n. 10 e s.m.i. triennio giuridico-economico 2016-2018, 
pubblicato nella GURS n. 8 del 18 febbraio 2022; 
la L.R. n. 13 del 25.05.2022 “Legge di stabilità regionale 2022-2024” i 
la L.R. n. 14 del 25.05.2022 “Bilancio di previsione della regione siciliana per il triennio 
2022-2024”; 
il D.P. Reg. n. 9 del 5 aprile 2022 concernente “Regolamento di attuazione del Titolo II della 
legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 
Dipartimenti regionali ai sensi dell’art.13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 
3 , pubblicato nella GURS n. 25 del 1° Giugno 2022; 
la Deliberazione di Giunta regionale n. 265 del 30.05.2022 “Approvazione del Documento 
tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori; 
il D.P.Reg. n. 2802 del 19/06/2020 con il quale è stato conferito allo scrivente l’incarico di 
Dirigente Generale del Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, in 
esecuzione della deliberazione di Giunta Regionale n. 259 del 14.06.2020 per la durata di 
anni tre; 

la nota prot. n. 46641 del 31.05.2022 con la quale si è provveduto alla pubblicità delle 
postazioni dirigenziali -area dirigenza; 

la proposta per ricoprire l'incarico dirigenziale dell'Unità operativa n. 1 dell'Area n. 2 
“ Amministrazione trasparente e anticorruzione” accettata dalla dott.ssa Maria Grazia 
Patrizia Sacco in data 8.06.2022 prot. n. 49536; 

il DDG n. 873 del 14.06.2022 pubblicato sul sito del Dipartimento con il quale è 
stato conferito alla su citata dirigente l'incarico di responsabile dell'U.O. n. 1/Area n. 
2% Amministrazione trasparente e anticorruzione” 

la nota n. 87487 del 17.10.2022 conla quale la Dirigente dott.ssa Maria Grazia 
Patrizia Sacco ha comunicato di rinunciare al suddetto incarico conferitole avendo 
accettato un altro incarico proposto dal Dirigente Generale del Dipartimento 
Agricoltura, con decorrenza dal 02.11.2022; 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla revoca del decreto di conferimento dell’incarico al 
la dott.ssa Maria Grazia Patrizia Sacco di dirigente dell'U.O. n. 1 dell'Area n.2 
“Amministrazione trasparente e anticoruzione” con decorrenza :02.1 1.2022; 

DECRETA



Art. 1 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, a far data dal 02.11.2022 alla dott.ssa Maria Grazia Patrizia Sacco è revocato l’incarico di dirigente dell'unità operativa n. 1 dell' Area n. 2 “ Amministrazione trasparente e anticorruzione del 
Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale. 

Art. 2 

Il presente decreto non è sottoposto al visto della Ragioneria Centrale e sarà pubblicato sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line ai sensi dell'art. 68 comma 5 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e ssmm.edii. 

Il Dirigente Generale 

M 00 ndore 

xe2 NOV. 2022 i Palermo,


